®
PED PED
2014/68/EU
COMPLIANT
Ressorts à gaz à azote haute force				               Série UK
		   Numéro de Catalogue  C22115
•  Jusqu’à 2,6 tonnes de force au contact
•  Port G 1/8 commun sur tous les modèles

®
736 daN
Exemple de commande: 	 UK.0800.025. TO. C. 150
Numéro d’article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de charge:
15–150 bar
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est 150 bar.Option de montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Les supports B319V, B21 et
B25 commandés avec cylindre seront fixés en usine.
Système opérateur: C = autonome,
F = raccord de débit ouvert. Lorsqu’il
n’est pas spécifié, la valeur par défaut
est C, autonome.
Réf. S
mm C L
±0.25
• UK.0800.013 12,5 54,5 67
 UK.0800.016 16 58 74
UK.0800.019 19 61 80
• UK.0800.025 25 67 92
UK.0800.032 32 74 106
• UK.0800.038 37,5 79,5 117
• UK.0800.050 50 92 142
UK.0800.063 62,5 104,5 167
UK.0800.075 75 117 192
• UK.0800.080 80 122 202
UK.0800.100 100 142 242
UK.0800.125 125 167 292
  • Tailles préférées
C
S
L
R1
8 4
2 x M8
13 Profonde
ø25
G 1/8
TO - Modèle de base
20
ø40
ø44,5
16,5
M8
2
5
®
Série UK
Ressorts à Gaz Azote
734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
736 daN
Exemple de commande: Cylindre avec support: UK.0800.025.B312.C.150 Monter uniquement:
90.312.00500
Anneau de fil
fendu Inclus
90.55.3.500
90.25.00500B25
4 x M8 SHCS
50
23
 64
13
S
FIXEZ LE MONTAGE
SUR LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS

®
10 kN
Exemple de commande: 	 UK.1000.025. TO. C. 150
Numéro d’article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de charge:
15–150 bar (220–2175 psi).
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est 150 bar.Option de montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Les supports B319V, B21 et B25
commandés avec cylindre seront fixés en usine.
Système opérateur: C = autonome,
F = raccord de débit ouvert. Lorsqu’il
n’est pas spécifié, la valeur par défaut
est C, autonome.
Réf. S
mm
C L
±0.25
• UK.1000.013 12,5 60,5 73
 UK.1000.016 16 64 80
UK.1000.019 19 67 86
• UK.1000.025 25 73 98
UK.1000.032 32 80 112
• UK.1000.038 37,5 85,5 123
• UK.1000.050 50 98 148
UK.1000.063 62,5 110,5 173
UK.1000.075 75 123 198
• UK.1000.080 80 128 208
UK.1000.100 100 148 248
UK.1000.125 125 173 298
  • Tailles préférées
C
S
L
M8
R2
2 x M8
13 Profonde
ø28
G 1/8
17,5
20
TO - Modèle de base
ø50
ø43
13 8
3
7
®
Série UK
Ressorts à Gaz Azote
734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
Exemple de commande: Cylindre avec support: UK.1000.025.B12.C.150 Monter uniquement:
90.12.00750
90.25.00750B25
4 x M8 SHCS
 56,5
24
 70
13
S
FIXEZ LE MONTAGE
SUR LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
Anneau de fil
fendu Inclus
90.55.10.750
 75
B21 90.21.00750

®
15 kN
Exemple de commande: 	 UK.1600.025. TO. C. 150
Numéro d’article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de charge:
15–150 bar. Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.
Option de montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Supports B319V, B421 et B425
commandés avec cylindre sera fixé en usine.
Système opérateur: C = autonome,
F = raccord de débit ouvert. Lorsqu’il
n’est pas spécifié, la valeur par défaut
est C, autonome.
Réf. S
mm
C L
±0.25
• UK.1600.013 12,5 66,5 79
 UK.1600.016 16 70 86
UK.1600.019 19 73 92
• UK.1600.025 25 79 104
UK.1600.032 32 86 118
• UK.1600.038 37,5 91,5 129
• UK.1600.050 50 104 154
UK.1600.063 62,5 116,5 179
UK.1600.075 75 129 204
• UK.1600.080 80 134 214
UK.1600.100 100 154 254
UK.1600.125 125 179 304
  • Tailles préférées
C
S
L
M8
ø36
G 1/8
TO - Modèle de base
R2
21
4 x M8
12 Profonde
ø63
ø40
28,3
13 8
ø56
2 x M8
15 Profonde
20
3
9
®
Série UK
Ressorts à Gaz Azote
734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
Exemple de commande: Cylindre avec support: UK.1600.025.B112.C.150 Monter uniquement:
90.112.1600
bar kN
150 15.27
125 12.72
100 10.18
75 7.63
50 5.09
25 2.54
20 2.04
Graphiques de force
Options de montage
15 kN
U.0400
300

®
24 kN
Exemple de commande: 	 UK.2600.025. TO. C. 150
Numéro d’article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de charge:
15–150 bar. Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.
Option de montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Les supports B319V, B21 et
B25 commandés avec cylindre seront fixés en usine.
Système opérateur: C = autonome,
F = raccord de débit ouvert. Lorsqu’il
n’est pas spécifié, la valeur par défaut
est C, autonome.
Réf.
S
mm
C L
±0.25
 UK.2600.016 16 71 87
UK.2600.019 19 74 93
• UK.2600.025 25 80 105
UK.2600.032 32 87 119
• UK.2600.038 37,5 92,5 130
• UK.2600.050 50 105 155
UK.2600.063 62,5 117,5 180
UK.2600.075 75 130 205
• UK.2600.080 80 135 215
UK.2600.100 100 155 255
UK.2600.125 125 180 305
  • Tailles préférées
C
S
L
M8
R2,5
15 8
4 x M8
13 Profonde
 G 1/8
21
ø67
ø75
ø40
28,3
TO - Modèle de base
ø45
3
11
®
Série UK
Ressorts à Gaz Azote
734.207.1100 • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
2300
2700
3100
3500
3900
4300
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
FO
RC